
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggetto: RESPONSABILI DI SERVIZIO. ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI-
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI MARZO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

 

VISTO l’ elenco delle determinazioni assunte dai Responsabili dei Servizi  relativamente al
 mese  di Marzo 2015;

RICHIAMATO l'art. 44.4 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO delle determinazioni adottate dai Responsabili di Servizio relativamente al 
mese di Marzo 2015 come risultante dall’ elenco allegato alla presente:
-  All. "A”
       

Il Segretario Comunale

Laura Ravecchi / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

87
 d

el
 1

3/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/0

4/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N°87           DEL 13/04/2015

Oggetto: RESPONSABILI  DI  SERVIZIO.  ELENCO  MENSILE  DETERMINAZIONI-
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI MARZO

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI FINANZIARI, AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4° DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI  ENTI  LOCALI  APPROVATO  CON  D.  LGS.  18/8/2000  N.  267,  NON  DÀ 
ATTESTAZIONE  A  COPERTURA  FINANZIARIA  IN  QUANTO  L'ATTO  NON  HA 
RILEVANZA CONTABILE.

Lì, 14/04/2015

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

87
 d

el
 1

3/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/0

4/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



DETERMINAZIONI MESE DI MARZO 2015 
  
32 ABBONAMENTI ON LINE ANNO 2015 - IMPEGNO DI SPESA 610,00 

378,20 
33 NOMINA COMMISSIONE  VALUTAZIONE  OFFERTE PERVENUTE PER  SELEZ. 

ENERGY SERVICE COMPANY (ESCO) PER AFFIDTO APPALTO MISTO LAVORI E 
SERVIZI RIQUALIF. ENERGETICA, GESTIONE - MANUT. IMP.  EDIFICI PUBBLICI 
BUSSETO,  CON FINANZ.TO TRAMITE TERZI (FTT) AI SENSI ART. 2, C. 1, LETT. M), 
D.LGS. N.115/2008 

160,00 

34 SERVIZIO  PULIZIA E SANIFICAZIONE IMM. COM.  1/03/2015 - 31/12/2015 - IMP SP 31.720,00 
35 IST.COMPR. BUSSETO – CONTR. PER PIANO OFFERTA FORMATIVA  2013/2014 – 

LIQ A SALDO. 
12.500,00 

36 CONGLOMERATO INVERNALE SCIOLTO MANUT. IN ECONOMIA STRADE 
COMUNALI PER IL TRAMITEI “MEPA”. AFFID. DITTA SIP SPA-IMADREGOLO DI 
COLLECCHIO - IMP SP. 

1.232,20 

37 CONV. CON AUSER DI PR PER TUTELA  PATRIMONIO- AMBIENTE  2015 –IMP SP. 20.000,00 
38 RIPRISTINO TRATTI STRADALI CAPOUOGO- FRAZIONI–FORN. E STESA  

MATERIALE LAPIDEO MANUT STRADE INGHIAIATE – APPR.CONTABILITA’ FINALE – 
LIQ. CREDITO FINALE A DITTA BALESTRIERI SINCERO ESECUTRICE DEI LAVORI. 

7.053,00 

39 DITTA CAPANNI CAV. UFF. PAOLO SNC CASTELNOVO NE’ MONTI  MANUT.ORD. 
OROLOGIO ROCCA  E TEATRO COMLI  2015 – IMP SP. 

709,94 

40 TRASF.A U. T. V.  GESTIONE  SERV. E FUNZI. IN FORMA ASSOCIATA - IMPSP 1° 
QUADR. 2015. 

248.548,80 

41 ADEG. E MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA CAVO VIOLA CON ESPROPRIO DEI 
TERRENI PER PUBBLICA UTILITA’.RICALCOLO INDENNITA’ PROPRIETARI. 
DETERM.NE  INDENNITA’ AGGIUNTIVE  AFFITTUARI. 

 

42 ICA SYSTEMS S.R.L. - ACQ SU MEPA DI CANONE ASSISTENZATRIENNALE PER 
SOFTWARE GESTIONE LOCULI CIMITERIALI 2015/2017 - IMP SP- 

1.268,80

43 MAGGIOLI S.P.A IMP.SP FORN. E START-UP SOFTWARE PER GEST. FATTURA 
ELETTRONICA 

3.294,00

44 RIN. ABBON.TO  SERV. INFORMATIVI ANCITEL MODALITA' INTERNET  2015 - IMP SP 1.255,38
45 INC. SUARDI SRL- BG: MANUT.  IMP.TI  RIVEL.NE FUMI TEATRO A. 2015 – IMP SP- 3.245,00
46 INC. DITTE LOCALI :RIPAR.NE E MANUT. ORD.  AUTO COMUNE BUSSETO – IMP SP. 3.500,00 
47 INC. D. LOCALI:RIP. MANUT. ORD. SCUOLABUS AUTO PESANTI BUSSETO – IMPSP- 8.000,00 
48   

49 SPETTACOLO SCOPO BENEFICO"AL PARAVA TANT UN BRAV RAGAS" 24/01/2015 – 
CONTR.ASS. “AVI” ONLUS  SALSO TERME –IMP SP - LIQ  A SALDO 

2.991,15 

50 NOLEGGIO PIANO  PER “VERDI TALENTI” – 13/3/2015 – IMP SP – CIG Z 01139 C627. 488,00 

51 TEATRO  25/1/15 - CONTR ASS.“AMICI VERDI” – IMP SP  LIQ. A SALDO. 1.000,00
52  BENEMERENZE CIVICHE "CITTA' DI BUSSETO" 2015 - IMP SP 110,00 

256,69 
53   

54 LIQ COMPENSO LAVORO STR. DIPENDENTI COMUNALI MESE DI DICEMBRE 2014 183,20 

55 F.ZILIANI ASTENS.LAVORO CONGEDO MATERNITA' (ART.16,C.4  D.LGS.N°151/2001)  

56 RIMB. SOMMA COMUNE DI MASSA (MS) ERRONEAMENTE ACCREDITA COMUNE  
BUSSETO PER IMPOSTA COMUNALE SUGLIIMMOBILI 

 

57 RIMB SOMMA COMUNE CASAMASSIMA (BA)ERRONEAMENTE ACCREDITA 
COMUNE  BUSSETO PER IMPOSTACOMUNALE  IMMOBILI TRAMITE FLUSSO F24 

64,00 

58 U.S. C.S.I.- AVIS BUSSETO – CONTR.  GESTIONE CAMPI TENNIS, BEACH VOLLEY E 
CALCETTO – IMP- LIQ –A- 2015 

2.600,00 

59 SPESE POSTALI - IMPEGNO DI SPESA 2.500,00 

60 DITTA OFFICINA BOLZONI S.R.L. –PR- RIP.NE URGENTE SCUOLABUS FIAT IVECO 
TARGATO EK 101 BK – IMP SP. 

536,68 

61 SERV. ISP. FABBRICATI COMLI  A CORPO VIGILI ORDINE SRL LISCATE (MI) – IMP 4.14800 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

87
 d

el
 1

3/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/0

4/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



62 P.S.A. SRL DI VITTUONE (MI) MANUT. ORD. IMP. ANTINCENDIO C/O  TEATRO 2015 
– IMP SP. 

2.928,00 

63 ACQ. C/O  C.B.A. SNC  ALSENO  IDROPITTURA VERNICIATURA  PORTE UFFICI 
COM.LI E STANZE CENTRO CIVICO  RONCOLE VERDI – IMP SP.- 

547,4U8 

64 SICURSISTEMI SRL  NOCETO  MANUT. ORD. IMP.RILEV.NE INCENDI  C/OARCHIVIO  
V, RICORDI  E  ANTINTRUSIONE C/O VILLA PALLAVICINO A. 2015 – IMP.SP. 

822,20 

65 ACQUISTO SU MEPA DI BANDIERE PER ESTERNO - IMP SP- 139,08 

66 GRAFICHE GASPARI S.R.L. - ACQ SU MEPA  RILEGATURA PROTOCOLLO –ATTI-  
G.C. E C.C.  2014 - IMP SP - 

267,91 

67 TORIAZZI S.R.L. - ACQ SU MEPA OPUSCOLO INFORMATIVO FAMIGLIE FRAZIONI –
IMP.SP 

821,60 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

87
 d

el
 1

3/
04

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/0

4/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


